
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody – jednostronnej alei śródpolnej 
w Zamartem

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018r., 
poz. 1614, poz. 2244, poz. 2340) uchwala się , co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się liczbę drzew wchodzących w skład jednostronnej alei śródpolnej w Zamartem złożonej 
z 227 drzew na 225 drzew, gatunku dąb szypułkowy, rosnących w pasie drogowym drogi gminnej na działce 
numer ewidencyjny 29 w miejscowości Zamarte, gmina Kamień Krajeński, obręb Zamarte, stanowiącej 
własność Gminy Kamień Krajeński.  

2. Zmiana liczby drzew w alei następuje z uwagi na konieczność pilnego usunięcia 2 drzew z ww. drogi, gdyż 
stwarzają bezpośrednie zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 08213F4F-9D8C-438C-AC05-87AD6E586FBF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/42/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 marca 2019r. w sprawie
zmiany liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody – jednostronnej alei śródpolnej
w Zamartem.

Jednostronna aleja śródpolna w Zamartem, rośnie w pasie drogi gminnej na działce ewidencyjnej nr
29 w Zamartem. Złożona jest z 227 drzew, gatunku dąb szypułkowy i wpisana do rejestru wojewódzkiego pod
nr 1251.

Zmiana liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody – jednostronnej alei śródpolnej w Zamartem
uzasadniona jest faktem konieczności wykluczenia 2 dębów szypułkowych z alei w celu zapewnienia
bezpieczeństwa powszechnego. Drzewa posiadają liczne ubytki wgłębne i pęknięcia w pniach.

Pomnik przyrody – jednostronna aleja śródpolna w Zamartem po zmianie liczebnej drzew tworzących pomnik
przyrody składać się będzie z 225 drzew, gatunku dąb szypułkowy.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy pismem z dnia 22 lutego 2019 r., znak:
WOP.623.10.2019.KM uzgodnił projekt uchwały z dnia 07.02.2019r., nie wnosząc uwag.

Id: 08213F4F-9D8C-438C-AC05-87AD6E586FBF. Podpisany Strona 1




